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           Sprawozdanie z działalności Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kuchary za rok 

2017 sporządzone dla organów nadzoru prawnego oraz jako informacja dla osób 

zainteresowanych. Sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Fundacji ŚSKiK dnia  3 stycznia 

2018 roku, zatwierdzone przez Radę Fundacji ŚSKiK dnia 3 stycznia 2018 roku.  
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  1. Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy  

 Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy powstała z inicjatywy Rafała Korusa, 

Michała Markowicza, Huberta Saneckiego, Macieja Musiała, Krzysztofa Zamczyka, jako organizacja 

skupiająca ludzi ściśle związanych z gastronomią – pięciu szefów kuchni. Fundacja została 

zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 07.12.2015 roku pod numerem 0000589814                         

w X Wydziale Sądu Rejonowego w Kielcach.  Numer Identyfikacji Podatkowej:6572920667, Numer 

REGON: 363162460. Fundacja nie posiada statusu Organizacji Pożytku Publicznego. Siedziba 

Fundacji mieści się w Kielcach przy ul. Jana Nowaka - Jezioranskiego, nr 37, lok. 1, 25-432 Kielce. 

 

2. Struktura organizacyjna Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy 

 Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy skupia ludzi pełnych pasji, którzy pragną 

bezinteresownie uczestniczyć w rozwoju kulinarnych zdolności młodych ludzi, ale i także rozwijać 

świadomość zdrowego trybu życia, a w tym odżywiania.  Z uwagi na fakt, iż Fundacja w przyszłości 

będzie się starać o status Organizacji Pożytku Publicznego, statut Fundacji przewiduje dwa niezależne 

organy zarządzające. Zgodnie z treścią § 25 Statutu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni                                     

i Kucharzy organami Fundacji są Rada Fundacji jako organ nadzoru oraz Zarząd Fundacji jako organ 

kierujący pracami Fundacji i zarządzający jej majątkiem. 

 Rada Fundacji stanowi organ nadzoru nad prawidłową realizacją celów statutowych Fundacji. 

Członkowie Rady wyznaczają kierunki jej działania i rozwoju, zatwierdzają uchwały Zarządu, 

przyjmują sprawozdania z działalności, czuwają nad prawidłowym wydatkowaniem powierzonych 

Fundacji środków finansowych. Dodatkowo wyrażają opinie w sprawach przedstawionych przez 

Zarząd. 

 Radę Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy od dnia 7 grudnia 2015 roku do 

dnia dzisiejszego tworzą: 

Przewodniczący : Krzysztof Zamczyk 

Członek rady: Mateusz Galiszewski  
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 Zarząd Fundacji stanowi organ zarządzający Fundacją. Odpowiedzialny jest za realizację 

celów statutowych. Członkowie Zarządu odpowiadają za pozyskiwanie środków na cele statutowe 

oraz ich prawidłowe wydatkowanie. Zarząd odpowiada również za zgodne z prawem, Statutem                       

i Regulaminem realizowanie misji Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy. Ponadto 

reprezentuje Fundację w kontaktach z administracją państwową oraz ze sponsorami i partnerami. 

 Zarząd Fundacji Świętokrzyskich Szefów kuchni i Kucharzy od dnia 7 grudnia 2015 roku do 

dnia 10 kwietnia 2017 tworzyli: 

- Prezes  Zarządu - Rafał Korus  

- Vc-prezes - Michał Markowicz 

- Skarbnik - Hubert Sanecki. 

 Od dnia 10 kwietnia 2017 roku skład Zarządu Fundacji uległ zmianie i do dnia dzisiejszego 

składa się z następujących członków: 

- Prezes  Zarządu - Rafał Korus  

- Skarbnik - Hubert Sanecki. 

 

3. Informacja o celach statutowych Fundacji 

 Fundacja jest elitarną grupą Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy, która nie nastawia się 

na wielkość struktury,  ale przede wszystkim na efektywność działania, innowacyjność w realizacji 

projektów oraz maksymalną skuteczność w swoich działaniach. Każdy z nas gotuje inaczej i w innym 

stylu. Lecz łączy nas jedno: pasja gotowania, szacunek do kuchni polskiej oraz naszych rodzinnych 

smaków. Inspiracja smakami, zapachami i teksturami jest naszą podstawą kulinarną i była motywacją 

do powołania Fundacji. 

 Głównym celem Fundacji jest integracja całego środowiska szefów kuchni i kucharzy z regionu 

świętokrzyskiego, a także osób z nimi współpracującymi. Mając na uwadze poprawę  warunków pracy 

kucharzy w ich miejscach zatrudnienia , członkowie Fundacji pragną dążyć do stworzenia 

uniwersalnego kodeksu pracy zawodu „Kucharz”, co w przyszłości może stanowić kluczową rolę                          

w ochronie interesów zawodowych i gospodarczych środowisk związanych z gastronomią. 

 Kolejnym kluczowym celem Fundacji jest rozwijanie rodzimej gastronomii, propagowanie 

wiedzy, receptur i regionalnych tradycji kulinarnych oraz kreowanie dobrych wzorców kulinarnych. 

Takie działanie ma obejmować  nie tylko region świętokrzyski i  pozostałe terytorium   
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Rzeczpospolitej, ale ma także „wychodzić” poza granice kraju. Dzięki temu członkowie Fundacji będą 

mogli nieustannie uzupełniać swą wiedzę oraz swoje umiejętności zawodowe.  

 Fundacja przeprowadza, a także pomaga w przeprowadzaniu pokazów, szkoleń, konkursów                

i wystaw. Dlatego też członkowie Fundacji nieustannie  organizują bądź współorganizują konkursy, 

szkolenia i staże, które są nie tylko niezwykłym doświadczeniem, ale i pozwalają uczestnikom na 

zmianę swojego dotychczasowego stylu życia i większą dbałość o swoje zdrowie.  Wspomniane 

działania przeznaczone są nie tylko dla osób związanych z gastronomią. 

 W celu realizacji celów statutowych, szczególnym celem Fundacji jest wspieranie działań                   

i współpraca na zasadach partnerskich ze wszystkimi organizacjami, które  skupiają w swych 

szeregach szefów kuchni i kucharzy z całej Polski. Od początku działalności główny ciężar realizacji 

misji statutowej spoczywa na założycielach Fundacji. Żadna z osób, które włączają sięw działalność 

Fundacji nie otrzymuje wynagrodzenia. Dlatego też jesteśmy dumni, że możemy wspólnie                     

i bezinteresownie dzielić się wiedzą i nieść pomoc tym, którzy tego potrzebują. 

 Fundacja realizuje swoje cele również poprzez szereg działań w środowisku rynku HoReCa 

oraz działania społeczne na rynku lokalnym. Działania Fundacji skupiają się na długoterminowych 

celach strategicznych oraz budowaniu pozytywnego wizerunku w środowisku gastronomicznym. 

 

      4. Działalność statutowa Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy w 2017 roku. 

 Rok 2017 był dla członków Fundacji bardzo pracowity. Realizacja celów statutowych polegała 

na braniu udziału w różnych akcjach, eventach, organizowaniu i współorganizowaniu konkursów czy 

obejmowaniu patronatem akcji związanych propagowaniem dobra społecznego:  

 

1. 11 stycznia 2017 roku w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego im.Danuty Siedzikówny"Inki" 

w Kielcach odbył się konkurs kulinarny z Karolem Okrasą. W skład jury wchodzili członkowie 

naszej Fundacji, którzy bacznie przyglądali się 10 dwuosobowym drużynom. Zadanie 

konkursowe polegało na przygotowaniu w ciągu 120 minut potrawy z fileta z kurczaka                    

z dodatkiem mandarynki i tymianku. Zwycięzcami konkursu zostali Konrad Jamorski i Piotr 

Wroński z klasy I DT, którzy przyrządzili pierś z kurczaka z żelem mandarynkowym, salsefią                                  

i emulsją tymiankową.  
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Fot. Dawid Łukasik, echodnia.eu 
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2. 15 stycznia 2017 roku Fundacja wzięła udział w 25 Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy.  Członkowie Fundacji przygotowali słodki pokaz deserów, tj. 2876 porcji różnych 

słodkości... musy czekoladowe, waniliowe, kremy jogurtowe, tiramisu , galaretki smakowe...                   

i wiele, wiele innych smakołyków.  
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3. 25 stycznia 2017 roku przedstawiciele Fundacji wzięli udział w panelu szkoleniowym 

organizowanym przez firmę Unilever, które odbyło się w Zespole Szkół Przemysłu 

Spożywczego im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Kielcach. Szkolenie dotyczyło wykorzystania 

charakterystycznych produktów dla regionu świętokrzyskiego w menu restauracji w oparciu                            

o nowoczesne techniki kulinarne. 
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4. 22 lutego 2017 roku Fundacja podpisała porozumienie partnerskie o współpracy  z Zespołem 

Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach. Porozumienie ma na celu: 

1) planowanie i kształcenie w zawodach związanych z branżą gastronomiczną,  

2) podejmowanie działań promujących wspólne przedsięwzięcia szkoleniowe w branży 

gastronomicznej, 

3) udostępnianie bazy dydaktycznej na potrzeby realizacji zajęć praktycznych i praktyk 

zawodowych dla uczniów szkoły, 

4) pomocy uczniom w nabywaniu dodatkowych nieobjętych programem szkolnym,  

a przydatnych w przedsiębiorstwach umiejętności i uprawnień zawodowych; 

5) umożliwienie nauczycielom aktualizowania i doskonalenia ich kompetencji zawodowych, 

6) budowę, we współpracy z mediami, pozytywnego wizerunku podejmowanych przez 

Partnerów przedsięwzięć. 
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5. 15 marca 2017 roku odbyła się autorski konkurs kulinarny Fundacji Świętokrzyski Talerz 

Młodego Kucharza". Patronem merytorycznym konkursu została Polska Akademia Sztuki 

Kulinarnej, a  Ambasadorem Polskiej Akademii Sztuki Kulinarnej na konkursie był Szef 

Zbyszek Szeląg. Konkurs odbył się w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach. 

Tematem konkursu były potrawy, do których uczestnicy wykorzystać mogli popularne,  

śródziemnomorskie składniki. Prace uczniów oceniało jury, któremu przewodniczył Teo Vafidis 

- słynny szef kuchni, a zarazem ekspert kulinarny i osobowość telewizyjna. 
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Fot. Aleksander Piekarski 
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6. 6 kwietnia 2017 roku odbył się kulinarny konkurs "Master Chef, Kreatywny Młody Kucharz". 

Nasza ekipa dzięki uprzejmości dyrektora Zbigniewa Ciupińskiego miała przyjemność zasiadać 

w jury. Tematem konkursu było danie główne z wykorzystaniem indyka. 

Konkurs podzielony był na dwa etapy. W pierwszym, zawodnicy musieli wykazać się 

znajomością odmian kasz i ryżu. Mieli 2 minuty na prawidłowe rozpoznanie i zapisanie nazw 

wśród 20 różnych prezentacji. Najlepsza siódemka przechodziła do drugiego etapu mogąc sobie 

dobrać osobistego sous chefa wśród pozostałych uczestników . 

Dwie godziny ciężkich zmagań z czasem, stresem i temperaturą siedmiu załóg, pozwoliło 

wyłonić najlepszy zespół... zwycięski team, to dwie młode damy Agnieszka Zegadło i Paulina 

Sobczyk. 
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7. W dniach 30 kwietnia 2017 r.   – 1 maja 2017 r. odbył się II Świętokrzyski  Festiwal  Smaków 

w Tokarni. Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy współorganizowała 

konkurs kulinarny pn. "Świętokrzyski Mistrz Kuchni" . W kategorii amator zwyciężyła 

Elżbieta Korczyk z Koła Gospodyń Wiejskich z Korytnicy, wśród juniorów najlepszy okazał się 

Karol Filipczak z Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach, natomiast z zawodowców 

bezkonkurencyjny był Krzysztof Adach z restauracji Solna 12 w Kielcach.    

 

 

 

mailto:fundacjakulinarnakielce@gmail.com


 

 

Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 37/1, Kielce 

KRS 0000589814           NIP 6572920667           REGON: 363162460 

Bank Polska Kasa Opieki SA  nr konta 94 1240 4416 1111 0010 6608 7116 

e-mail:   fundacjakulinarnakielce@gmail.com 
www.fundacjakulinarnakielce.pl 

 

 

 

mailto:fundacjakulinarnakielce@gmail.com


 

 

Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 37/1, Kielce 

KRS 0000589814           NIP 6572920667           REGON: 363162460 

Bank Polska Kasa Opieki SA  nr konta 94 1240 4416 1111 0010 6608 7116 

e-mail:   fundacjakulinarnakielce@gmail.com 
www.fundacjakulinarnakielce.pl 

 

 

 

 

mailto:fundacjakulinarnakielce@gmail.com


 

 

Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy 

ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 37/1, Kielce 

KRS 0000589814           NIP 6572920667           REGON: 363162460 

Bank Polska Kasa Opieki SA  nr konta 94 1240 4416 1111 0010 6608 7116 

e-mail:   fundacjakulinarnakielce@gmail.com 
www.fundacjakulinarnakielce.pl 

 

8. 25 maja 2017 roku szefowie z Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy 

uczestniczyli w organizacji dni otwartych szkoły w Zespole Szkół ZDZ w Kielcach.  

Przygotowali oni szereg atrakcji, które miały na celu zachęcić gimnazjalistów do kontynuowania 

nauki w szkole gastronomicznej.  
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9. 27 maja 2017 roku członkowie Fundacji wsparli merytorycznie konkurs kulinarny "Buskie 

Potyczki Kulinarne" organizowany dla uczniów szkół gastronomicznych. Konkurs 

zorganizowano w Hotelu Słoneczny Zdrój Medical Spa&Wellness.w Busku Zdroju.  
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10.  7 czerwca 2017   roku członkowie Fundacji wzięli udział w szkoleniu kulinarnym, które 

miało miejsce w Warszawie w Akademii Nestlé  pod czujnym okiem szefa Jerzego 

Pasikowskiego. Szkolenie odbyło się w ramach nagrody dla laureatów naszego autorskiego 

konkursu "Świętokrzyski Talerz Młodego Kucharza". 
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11.  Na zaproszenie Śląsko Jurajskiego Stowarzyszenia Qulinarnego dnia 2 lipca 2017 roku                      

w Świerzu członkowie Fundacji uczestniczyli w Konkursie Kulinarnym i Wielkim Biegu 

Charytatywnym dla Nadii.  
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12.  W dniach 21-24 sierpnia 2017 roku  członkowie Fundacji uczestniczyli  w Projekcie RYSY 

„Kucharze na szczycie”,  na który zostali zaproszeni przez firmę Nestle. Impreza miała na celu 

zbiórkę pieniędzy na biodynamiczną protezę dla 27-letniego Tomasza Wagnera. 
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13. 26 sierpnia 2017 roku członkowie Fundacji uczestniczyli w akcji bicia rekordu w gotowaniu 

świętokrzyskiej potrawy  PARZYBRODY. Kilka godzin krojenia, gotowania i dużo 

kucharskiego serca podczas doprawiania, a wszystko to po to, aby cieszyć się  z osiągnięcia 

rekordu Polski.  Wynikiem akcji było ugotowanie tysiąca sto litrów parzybrody, co przełożeniu 

na porcje dało 5500 miseczek pełnych smakołyków.  
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14. 4 października na zaproszenie Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr. 12 w Kielcach oraz Rady 

Rodziców członkowie Fundacji uczestniczyli w panelu tematycznym na temat zdrowego 

żywienia pn. „ Lekcja z Mistrzami Kuchni”.  
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15. W dniu 11 października 2017 roku członkowie Fundacji przeprowadzili szkolenie dla 

uczniów klas trzecich w Zespole Szkół ZDZ w Kielcach. Tematem przewodnim szkolenia była 

kuchnia francuska - owoce morza. 
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16. Dnia 16 października 2017 roku członkowie Fundacji uczestniczyli w uroczystościach z okazji 

25-lecia Szkół ZDZ  w Kielcach. Gościem honorowym był Sławomir Szmal – legenda polskiej 

piłki ręcznej. Tematem przewodnim uroczystości była akcja pn. 

„Zostań ratownikiem życia oddaj krew” , podczas której zebrano około dwudziestu litrów krwi. 
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17. Dnia 27 października 2017 roku Fundacja objęła patronatem uroczystość obchodów Dni 

Kultury Żydowskiej.  Uroczystości odbyły się w Muzeum Historii Kielc, podczas których 

uczniowie Zespołu Szkół Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach przygotowali  

degustację potraw kuchni żydowskiej. 
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18. W dniach 30-31 października 2017 roku  członkowie Fundacji wzięli udział w dwudniowych 

warsztatach z firmą Callebaut.  
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19. W dniu 23 listopada 2017 roku członkowie Fundacji wzięli udział w warsztatach  z kuchni 

azjatyckiej organizowanych przez firmę Unilever. Warsztaty odbyły się w Zespole Szkół 

Przemysłu Spożywczego im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Kielcach. 
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5.  Informacje o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego: 

 Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy nie prowadzi działalności gospodarczej 

według wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

6. Informacja o podjętych  uchwałach: 

a) Zarząd Fundacji 

 Posiedzenia Zarządu zwołuje Prezes z własnej inicjatywy albo na wniosek członka Zarządu, na 

których omawiane są bieżące sprawy dotyczące funkcjonowania organizacji. W 2017 roku odbyło się 

8  posiedzeń Zarządu. Na posiedzeniach Zarząd podjął następujące uchwały: 

1) Uchwała nr 1/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia                      

3 stycznia 2017 roku ws. udziału przedstawicieli fundacji w konkursie kulinarnym Karola 

Okrasy, 

2) Uchwała nr 2/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia                     

3 stycznia 2017 roku ws. udziału przedstawicieli fundacji   w 25 finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy,  

3) Uchwała nr 3/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia                    

3 stycznia 2017 roku ws. udziału przedstawicieli fundacji w panelu szkoleniowym 

organizowanym przez firmę Unilever,   

4) Uchwała nr 4/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia                             

3 stycznia 2017 roku ws. sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2016 oraz                     

przyjęcia planu pracy na rok 2017, 

5) Uchwała nr 5/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 22 

lutego 2017 roku ws. podpisania porozumienia o współpracy z Zespołem Szkół Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Kielcach,  

6) Uchwała nr 6/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 22 

lutego 2017 roku ws. współorganizacji konkursu kulinarnego "Świętokrzyski Talerz Młodego 

Kucharza", 
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7) Uchwała nr 7/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 22 

lutego 2017 roku ws. współorganizacji konkursu kulinarnego "Master Chef, Kreatywny Młody 

Kucharz",  

8) Uchwała nr 8/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

kwietnia 2017 roku ws. współorganizacji Konkursu Kulinarnego "Świętokrzyski Mistrz Kuchni”, 

9) Uchwała nr 9/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 20 maja 

2017 roku ws. pomocy w organizacji dni otwartych w Zespole Szkół ZDZ Kielce, 

10) Uchwała nr 10/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 20 

maja 2017 roku ws. pomocy w organizacji konkursu kulinarnego pn. „Buskie potyczki 

kulinarne", 

11) Uchwała nr 11/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 20 

maja 2017 roku ws. udziału w szkoleniu kulinarnym w akademii Nestle, 

12) Uchwała nr 12/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

czerwca 2017 roku ws. przyjęcia polityki bezpieczeństwa 

13) Uchwała nr 13/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

czerwca 2017 roku ws. uczestnictwa w konkursie kulinarnym i „Wielkim biegu charytatywnym 

dla Nadii”,  

14) Uchwała nr 14/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 

30czerwca 2017 roku ws. uczestnictwa w projekcie „Rysy - kucharze na szczycie”, 

15) Uchwała nr 15/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 

30czerwca 2017 roku ws. uczestnictwa w akcji bicia rekordu w gotowaniu świętokrzyskiej 

potrawy PARZYBRODY, 

16) Uchwała nr 16/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

września 2017 roku ws. utworzenia  i obsługi strony internetowej fundacji  oraz stron na 

serwisach społecznościowych, 

17) Uchwała nr 17/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

września 2017 roku ws. uruchomienia usługi paypal, 

18) Uchwała nr 18/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

września 2017 roku ws.  uczestnictwa w lekcji z Mistrzami Kuchni w SP nr 12 w Kielcach, 
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19) Uchwała nr 19/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

września 2017 roku ws.  szkolenia dla uczniów w ZDZ, 

20) Uchwała nr 20/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

września 2017 roku ws.  uczestnictwa w uroczystościach z okazji 25-lecia szkół ZDZ                           

w Kielcach, 

21) Uchwała nr 21/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

września 2017 roku ws.  objęcia patronatem obchodów Dni Kultury Żydowskiej, 

22) Uchwała nr 22/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 30 

września 2017 roku ws.  uczestnictwa w warsztatach Callebaut,  

23) Uchwała nr 23/2017 Zarządu Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia                       

3 listopada 2017 roku ws. udziału przedstawicieli fundacji w panelu szkoleniowym 

organizowanym przez firmę Unilever.  

b) Rada Fundacji 

Rada Fundacji jest kolegialnym organem nadzoru i kontroli z głosem doradczym                                    

i opiniotwórczym. Jej pracami kieruje Przewodniczący Rady. Rada pracuje na posiedzeniach, które 

zwołuje przewodniczący Rady w miarę potrzeb, nie rzadziej niż dwa razy w roku. W 2017 roku 

odbyły się trzy posiedzenia Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni  i Kucharzy: 

1. Uchwała nr 1/2017 Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 20 

stycznia 2017 roku ws. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2016 rok przyjęcia 

planu pracy Zarządu Fundacji na 2017 rok 

2. Uchwała nr 2/2017 Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

kwietnia 2017 roku ws. odwołania wice prezesa Zarządu Fundacji 

3. Uchwała nr 3/2017 Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 10 

kwietnia 2017 roku ws. zmiany statutu 

4. Uchwała nr 4/2017 Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 12 

kwietnia 2017 roku ws. przyjęcia sprawozdania merytorycznego z działalności fundacji  za rok 

2015 i 2016 

5. Uchwała nr 5/2017 Rady Fundacji Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy z dnia 27 grudnia 

2017 roku ws. przyjęcia informacji Zarządu Fundacji z wykonania planu pracy za dwanaście 

miesięcy 2017 roku 
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7. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów z wyodrębnieniem ich źródeł: 

Przychody ogółem:  

W tym: 

      Z darowizn: 2621,56 zł 

      Ze świadczeń realizowanych odpłatnie z uwzględnieniem ich kosztów: brak 

      Z działalności gospodarczej: brak 

 

8. Informacje o poniesionych kosztach: 

Koszty działalności statutowej: 3.027,38 zł 

Koszty administracyjne: 571,40 zł 

Koszty prowadzonej działalności gospodarczej: brak 

 

9.  Informacje o zatrudnionych: 

Liczba zawartych umów ogółem: 0 

- umowy o pracę – 0 

- umowy cywilno-prawne – 0 

 

10. Informacje o wynagrodzeniach: 

a) Łączna kwota wynagrodzeń: 0,00zł  

W tym:  

- wynagrodzenia z tytułu umów o pracę: 0,00zł 

- nagrody: 0 zł 

- premie: 0 zł  

- z tytułu umów cywilno-prawnych: 0, 00zł  

b) Wysokość rocznych wynagrodzeń ogółem wypłaconych:  

- Członkom zarządu:  0,00zł 

- Członkom innych organów fundacji: 0,00 zł 

 

11. Informacje o udzielonych pożyczkach: 

Fundacja nie udzielała pożyczek. 

 

12. Informacje o posiadanym majątku:  

a) Informacja o kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych: 

Kwota: 1022,78 zł  zł, Bank: Bank PEKAO S.A. 

 

b) Informacja o wartości posiadanych papierów wartościowych: 

Fundacja nie nabyła żadnych obligacji ani też nie objęła żadnych udziałów lub nabytych akcji                        

w spółkach prawa handlowego  

c) Informacje o nabytych nieruchomościach: 
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Fundacja w 2017 roku nie nabyła żadnych nieruchomości. 

d) Informacja o nabytych innych środkach trwałych: 

Fundacja nie nabyła w 2017 roku żadnych środków trwałych. 

e) Informacja o nabytych środkach trwałych niskocynowych: 

Fundacja nie nabyła w 2017roku żadnych środków niskocynowych.  

f) Informacje o wartości aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 

finansowych sporządzonych do celów statystycznych:  

   Aktywa: 0,00 zł 

   Zobowiązania: 0,00 zł 

 

13. Dane dotyczące działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe  i samorządowe 

(usługi, państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz   o wyniku finansowym tej 

działalności: 

 Fundacja w 2017 roku nie realizowała żadnej działalności zleconej przez podmioty państwowe lub 

samorządowe. 

 

14. Informacja dotycząca rozliczeń fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także 

informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych:  

 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych i innych 

świadczeń: 0,00 zł. 

15. Informacje o kontrolach i ich wynikach: 

  W 2017 roku w okresie sprawozdawczym w Fundacji nie była przeprowadzana kontrola.  

 

      ……………………………......                                                        …………………………….         

Prezes  Zarządu - Rafał Korus                                                          Skarbnik - Hubert Sanecki 
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